شَان 1) شَان Praeessit, praevertit *c. a. p. Kam. Dj.*; 2) Terrain, coenum ex puteo

egessit *c. من put. Kam. III شَان Praevertere studuit aliquem, vel praevertit c. a. p. Kam. VI تشاوي Longius distitit res. Dicitur تشاوي ما بينهما* Spatium inter utrum-

que magnum fuit. Dispersus fuit. Dicitur تشاوي القوم تشاوي

Dispersa fuit gens. VIII اشْتاوي Auscultavit; Praevertit. *Kam.*

شَان Canistrum. *Kam.*; Capistrum cameli. *Kam.*; Stercus cameli. *Kam.*; Finis, extremum, terminus. *Kam. Dj.*; Terra, coenum e puteo eductum. *Kam. عددا شَان*

Cucurrit incitato et effuso cursu. *Dj.*

شَان Cophinus, quo coenum et similia e puteo educuntur. *Kam. Dj.*

شَان 1) n. a. شَان Adolescenti puer, iuvenis evasit. *Kam.*; 2) F. o. n. a. شَان Accendit ignem. *Kam.*; Suscitavit bellum *c. a. r. Dj.*; Arsit; 3) Elata, alta

fuit res. *Kam.*; F. o. et i. n. a. شَان شَان et شَان شَان

Anteriores pedes simul tollens totum incessit ob alacritatem equus; 4) Augmentavit colore suo (vel causa fuit, cur appareret adspicientibus) colorem mulieris. Dicitur

شَان Velum et crines causa fuerunt, cur appareret adspicientibus mulieris color. *Kam.*

شَان 5) Decretum seu destinatum fuit ei a Deo. *Kam. Dj. II n. a. شَان* Laudavit carmine formam mulieris, amorem erga eam commonstrans *c. ب. Kam.*; In-

cepit carmen hoc modo, tum exorsus fuit. In scholiis ad

Motenabbii carmina his explicatur verbis معنى التشبيب ذكر أيام الشباب واللبو والغزل وذلك يكون في ابتداء قصائد الشعر يبدأ به أولاً وهذا هو الاصل ثم يسمى ابتداء كل امر الشاب IV. Iuvenes habuit

liberos. Kam. Dicitur الرجل بنين Annosus

fuit bos. Kam. Dj.; Impulit equum ad assiliendum, ut

tolleret simul anteriores pedes c. a.; et Excitavit c. a. p. Kam. Dj.; Fecit, ut adolesceret, iuventute et robore donavit aliquem Deus c. a. Dj. Dicitur quoque أشب الله

أشبهه Faciat Deus, ut adolescat! Dj. Decretum, destinatum fuit ei a Deo. Kam. Dj. Div. Huds.

Vitriolum, seu id quod nos appellamus Atrament

stein; Alumen. Reisk. ad Rhaz. libr. conf. Avicenn. Can. I. II. p. 258; Morbus quidam notus. (Hoc autem esse vitiosum, adnotavit interpres Kamusi Turca, quum loco داء morbus, legendum esset دواء medicamentum.)

A prima iuventute من شبت الى دبت vel من شبت الى دبت. شبت

Plantae nomen ad senectutem. Kam. Dj. شبت الليل

(Mirabilis ialapa). Forsk. Flor. Aeg. Ar. LXXIII. Iuvenis, de bobus et ovibus, aliis annosus. Kam. Dj

شبان Adol- Pl. شباب (alii infinitivum esse dicunt) et

lescens, iuvenis. Kam. Dj.; special. ab anno XXIV ad XL. Gol. et de bestiis.

Adolescentia, iuventus. Kam.; et Principium novusque rei status. Kam. Dj.